(административная процедура по перечню 1.15.1)

	Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	[bookmark: _GoBack]Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                  (контактный телефон)

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать согласование на установку, в том числе самовольную, на крыше и фасаде многоквартирного жилого дома индивидуальных антенн и иных конструкций кондиционера (нужное подчеркнуть), расположенного по адресу: г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина, д.5, кв.1.
К заявлению прилагаются  документы:

· технический паспорт (копия);
· документ, подтверждающий право собственности на помещение, – для собственника помещения (копия)

00.00.2025                    _____________                           И.И.Иванов
       дата                                                   (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)